tº?
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

' ESTADO DO PARANÁ

A P RCA;&D :=

”ÉPíMLCXYEQ-ºíª: e, fisl-_

Mi, Ájfg/M/Zí/Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 017/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITAR AO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE SEJA CONSTRUÍDO UM

HELIPORTONO INTERIOR DoMUNICÍPIO NA REGIÃODE TRES CÓRREGOS.

Justificativa: A presente proposição tem como objetivo resgatar as pessoas
doentes e/ou acidentados com agilidade proporcionando uma possibilidade ampla
de salvamento em tempo hábil aos moradores e demais transeuntes daquela
região.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

IC ' ' ,,/( Nuvi..........
bêegésio da Vital

"
' Vereador/ X

,

XXXK
l

x =» * ///
RUAsussuçâo DEmumu,ms _ CEP 83601-450 -cmo LARGO — mumu ã/W/J ,(

FONE: Ml) 3392-37l7 ,

Email: emeimpolurgoáicmcimpnlnxlc.pr.gov.bx WAI/Jd.!
Home page: w.w.campolargn.pr.leg.br »

1 ª/